Conforme os relatórios oficiais encaminhados pela Energisa Mato Grosso, os valores 

totais pagos pelo Município de Cáceres, relativos à Unidade Consumidora nº 6/2780873-2 
(Museu Municipal de Cáceres), no período de 2021 a 2024, perfazem o montante de R$ 

32.877,09 (trinta e dois mil, oitocentos e setenta e sete reais e nove centavos), distribuídos da 

seguinte forma: 

• 2021: R$ 16.414,54; 

• 2022: R$ 11.932,31; 

• 2023: R$ 2.259,14; 

• 2024: R$ 2.271,10. 

O demonstrativo mensal detalhado dos valores faturados, taxas incidentes, IP, ICMS e 

respectivos vencimentos consta igualmente no Anexo I.